

# Kuaför Tansu Dazlak cezaevindeki kadınlara umut oluyor



**Karabük'ün ünlü kuaförü Tansu Dazlak, yaklaşık 20 yıldır gönüllü olarak cezaevine gide- rek mahkûm kadınların bakımını üstleniyor.**

Tansu Dazlak yaklaşık 38 yıldır Karabük Hürriyet caddesinde kuaförlük mesleğini icra ediyor. Dazlak, gönüllü olarak yaptığı cezaevindeki kadınların bakımı ile ilgili TİHA muhabiri Uğur Balkan'a konuştu. Dazlak, işinin sadece bir meslek olarak değil, bir insanın ruhunu ve moralini şekillendiren bir hizmet olduğunu düşünüyor. Dazlak, "Herkesin elini sürmediği, unuttuğu şeyi yapmak istiyorum" diyerek 2004'te başladığı bu gönüllü çalışma ile kuaför Dazlak, şimdiye kadar binlerce kadının kuaför bakım ihtiyaçlarını gerçekleştirdi. Karabük Zobran köyünde bulunan cezaevine 3 ayda 1 giden

Tansu Dazlak, cezaevindeki kadınların bakımına dair yapılan işlerin kısıtlı olduğunu ancak genel temizlikler gibi hizmetlerin yanı sıra saç kesimi gibi önemli işlemleri gerçekleştirdiklerini belirtti. Dazlak, kadınların bu küçük dokunuşların ardından mutlu olduğunu ve kendilerini daha iyi hissettiklerini ifade ediyor. Bu hizmete katılan ekip, genellikle iş yerindeki personelinden oluşuyor. Ancak zaman zaman meslektaşlarının da desteğiyle cezaevine gittiklerini belirten Dazlak, bu hizmetin sadece kendilerine değil, aynı zamanda ekibin diğer üyelerine de manevi bir tatmin sağladığını vurguladı.

## “ÖN YARGILARININ KIRILDIĞINI BELİRTTİ”

Pandemi dönemi nedeniyle 2 yıl ara verdikten sonra devam eden bu gönüllü çalışma, sadece kadınların dış görünüşlerini değil, aynı zamanda ruh hallerini de olumlu yönde etkiliyor. Dazlak, cezaevindeki kadınların kendilerini günlük hayatta dönmüş gibi hissetmelerini sağlamak için çaba gösterdiklerini ve bu çabanın karşılığını aldıklarını dile getirdi. Ancak bu hizmetin başlangıcında olumsuz tepkilerle karşılaştığını, zamanla insanların fikirlerini değiştirdiğini ve toplumun bu yargılarının kırıldığını belirtiyor. Özellikle ce-

zaevindeki kadınların birer insan olduklarını hatırlatmanın önemine değinen Dazlak, herkesin bir gün benzer durumlarla karşılaşabileceğini ve bu nedenle ön yargılı davranmamak gerektiğini söyledi.

Dazlak'ın bu örnek gönüllü çalışması, toplumda duyarlılık oluşturarak diğer meslektaşlarını ve toplumu bu tür sosyal sorumluluk projelerine teşvik etmeyi hedefliyor. Tansu Dazlak, mahkumların sadece saçını kesmiyor, aynı zamanda onların kalplerine dokunarak umut ve mutluluk veriyor.

